A demanda do órgão tem como base as seguintes características:

piso frio em cerâmica: 310,04 m² (Trezentos e dez metros e quatro decímetros quadrados);
   piso frio em granito: 32,60 m² (Trinta e dois metros e sessenta decímetros quadrados);

esquadria - face interna: 116,74 m² (Cento e dezesseis metros quadrados e setenta e quatro decímetros quadrados);
      mobiliário e divisórias em fórmica em cores claras.

Os serviços serão executados nas dependências do Núcleo da Agência Nacional de Saúde emFortaleza/CE, no seguinte endereço:
ENDEREÇO CIDADE ÁREA